

Årsredovisning
för
Agoia Strategisk AB
556895-9232

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Fries, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen för Agoia Strategisk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom fastighetsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget levererar konsulttjänster både genom egen direkt konsultleverans och vidareförsäljning av andra företags konsultarbete. Arvodesmodeller inkluderar direkta löpande arvoden, incitamentsarvoden och förmedlingsarvoden. Vissa uppdrag fordrar investeringar i eget arbete och utlägg för utredningar med mera under längre tid, varefter incitamentsarvode faller ut om bolaget lyckas nå målen. Under räkenskapsåret har vidareförsäljningen av konsultarbete ökat.

Omsättningen i bolaget varierar av ovan nämnda orsaker mellan olika år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 071	56	2	82	156
Resultat efter finansiella poster	4	-34	-105	-92	-15
Avkastning på eget kap. (%)	9	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	5	51	17	24	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 225	-33 761	41 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 761	33 761	0
Årets resultat			4 078	4 078
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 536	4 078	45 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 536
årets vinst	4 078
	-4 458
behandlas så att i ny räkning överföres	-4 458
	-4 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 070 846

55 700

Summa rörelseintäkter

2 070 846

55 700

Rörelsekostnader

Material och underkonsulter

-1 981 105

0

Övriga externa kostnader

-53 111

-71 070

Personalkostnader

-32 643

-22 587

Summa rörelsekostnader

-2 066 859

-93 657

Rörelseresultat

3 987

-37 957

Finansiella poster

Ränteintäkter

93

9 468

Räntekostnader

-2

-5 272

Summa finansiella poster

91

4 196

Resultat efter finansiella poster

4 078

-33 761

Resultat före skatt

4 078

-33 761

Årets resultat

4 078

-33 761

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	307 438	0
Övriga fordringar	23 439	10 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	240 000	25 200
Summa kortfristiga fordringar	570 877	35 526

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	295 158	15 248
Summa kortfristiga placeringar	295 158	15 248

Kassa och bank

Kassa och bank	17 417	30 372
Summa kassa och bank	17 417	30 372
Summa omsättningstillgångar	883 452	81 146

SUMMA TILLGÅNGAR

883 452

81 146

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-8 536	25 224
Årets resultat	4 078	-33 761
Summa fritt eget kapital	-4 458	-8 537
Summa eget kapital	45 542	41 463

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	324 000	7 423
Övriga skulder	284 910	22 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	229 000	10 251
Summa kortfristiga skulder	837 910	39 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

883 452

81 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-22

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Fries
Andreas Fries

2025-09-23